2

  Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: gerbr1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАКИТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание Совета депутатов первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
26 сентября 2025 года				                                         	№ 7

Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета депутатов Ракитянского муниципального округа
Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на основании заявлений депутатов Совета депутатов Ракитянского муниципального округа Белгородской области Совет депутатов Ракитянского муниципального округа р е ш и л:

1. Сформировать постоянные комиссии Совета депутатов Ракитянского муниципального округа Белгородской области первого созыва в следующем составе:
1) по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике и муниципальной собственности:
Амбружевич Татьяна Сергеевна, депутат по одномандатному избирательному округу № 3;
          Мирошкин Олег Алексеевич, депутат по одномандатному избирательному округу № 1;
Мудрая Елена Викторовна, депутат по единому избирательному округу Территориальная группы № 2;
Новоселова Елена Владимировна, депутат по одномандатному избирательному округу № 7;
          Новикова Наталья Алексеевна, депутат по одномандатному избирательному округу № 4.
2) по развитию агропромышленного комплекса, экологии, градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству:
Каверин Андрей Викторович, депутат по одномандатному избирательному округу № 8;
Матвеенко Дмитрий Александрович, депутат по единому избирательному округу Территориальная группы № 1;
Провоторов Юрий Александрович, депутат по одномандатному избирательному округу № 10;
Сафонов Максим Александрович, депутат по одномандатному избирательному округу № 2;
[bookmark: _GoBack]Соловьев Сергей Сергеевич, депутат по единому избирательному округу Обще муниципальная часть.
           3) по вопросам законности и развития местного самоуправления:
           Зубатова Наталья Михайловна, депутат по единому избирательному округу Обще муниципальная часть;
            Новикова Людмила Анатольевна, депутат по единому избирательному округу Территориальная группа № 3;
            Поваляева Юлия Николаевна, депутат по единому избирательному округу Территориальная группа № 5;
  Остапенко Любовь Николаевна, депутат по одномандатному избирательному округу № 9.
4) по социальной политике и развитию гражданского общества:
          Пауткина Светлана Михайловна, депутат по единому избирательному округу Территориальная группа № 4;
Писклов Алексей Васильевич, депутат по одномандатному избирательному округу № 6.
           Присада Ирина Владимировна, депутат по одномандатному избирательному округу № 5;
           Чесноков Анатолий Васильевич, депутат по единому избирательному округу Обще муниципальная часть;
           Черкашин Михаил Александрович, депутат по единому избирательному округу Территориальная группа № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать решение в сетевом издании «Наша Жизнь 31»  https://zhizn31.ru и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского муниципального округа https://rakitnoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Ракитянского муниципального округа Белгородской области.

Председатель
Совета депутатов
Ракитянского муниципального округа                                           Ю.Д. Костинов

Председатель
Муниципального совета
Ракитянского района                                                                      Н.М. Зубатова

image1.jpeg